PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2017
N 560
О внесении изменений в постановление от 01.12.2016 № 677 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2014 № 827 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости»»
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 23.12.2014 № 827 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по снижению неформальной занятости (далее - рабочая группа) Киселеву Е.А.
1.2. Ввести в состав рабочей группы Ефремову Е.А. - ведущего специалиста администрации Шарангского муниципального района.

1.3. Назначить Ефремову Е.А. секретарем рабочей группы.
2. Постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 01.12.2015 № 677 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2014 № 827 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости»» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующую отделом экономики и имущественных отношений, председателя комиссии Медведеву А.В.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Ефремова Е.А.

2-17-07

Зав. орг. – прав. отделом